ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v thành lập 03 chốt kiểm soát

liên ngành tại vị trí tiếp giáp với

các tỉnh trên các Quốc lộ 10, 15, 45

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021

     Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Sở Y tế;

 - UBND các huyện Nga Sơn,Thạch Thành, Quan Hóa.

 Ủy ban Nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 307/UBND-YT ngày

04/02/2021 của UBND huyện Thạch Thành về việc đề nghị thành lập Chốt

kiểm soát liên ngành phòng, chống dịch Covid-19 trên tuyến Quốc lộ 45 đi từ

các tỉnh phía Bắc qua tỉnh Ninh Bình vào Thanh Hóa (gửi văn bản cho đơn vị),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở: Giao thông vận tải, Y tế,

các đơn vị liên quan và UBND các huyện Thạch Thành, Quan Hóa, Nga Sơn,

khẩn trương triển khai thành lập 03 chốt kiểm soát liên ngành tại vị trí tiếp giáp

với các tỉnh trên các Quốc lộ 10 (tại huyện Nga Sơn), Quốc lộ 45 (tại huyện

Thạch Thành), Quốc lộ 15 (tại huyện Quan Hóa), từ ngày 06/02/2021, trạm hoạt

động liên tục 24/24 giờ, đến khi có thông báo mới; báo cáo kết quả thực hiện với

Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế (để b/c);

- Bộ GTVT (để b/c);

- TTr Tỉnh ủy; TTrHĐND tỉnh (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, VXsln.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-05T17:03:07+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T17:09:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T17:09:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T17:11:19+0700